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Manticore

Non - Justin Sinclair Entrainé

Exceptionnelle 6
Extraordinaire

Bonne
Moyen
Excellent
Bon

Tir à l'arc +3
8
4
3
5
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8

Athlétisme +2
Discrétion +2
Entraînement militaire +2
Arts martiaux +2

Combattre le crime où qu'il soit
Membre de la Phalange de la liberté

Amoureux de Psyché

Super-coordination 1

Arc du Manticore
Flèche (Corrosion), Flèche (Affliction), Flèche (Immobilisation), Flèche assommante - Limitation : Partagé (changement en réaction)

Gadget

Maître archer

Maitres des arts martiaux

+2 en coordination

Extra : Flèche (Salve), Flèche de feu (Salve)

Limitation : Grenade fumigène

Tir à l'arc +4, Limitation : Spécialité

Arts martiaux +2, Limitation : Spécialité
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